
PÉo ÁÁ 
BRANCA 

   

e 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

A Secretaria de Agricultura, Pecuária e Recursos Hí,iricos de Pedra Branca, no uso de suas 
atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e Equipe de apoio cumprido todas as exigências do procedimento 
de licitação cujo objeto versa sobre CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEIC1JLOS TIPO CAMINHÃO 
PIPA, DESTINADOS AO ABASTECIMENTO D'ÁGUA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
AGRICULTURA DO MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA/CE. 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR E ADJUDICAR o presente processo ladministrativo de licitação, na modalidade 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 05012023-PE, para que produza seus efeitos 1 gais e jurídicos. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO E ADJUDICADO 
em favor das seguintes licitante: 
VENCEDOR: 

01 - DB LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 
CNPJ N° 08.596.69910001-06 

LOTE ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANT. MARCA UNID 
Vir 

Unitário 
Vir Total 

 

1 1 
LOCAÇÃO DE 2 (DOIS) VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO 
CAMINHÃO TANQUE DE ÁGUA, COM VOLUME MÍNIMO 
DE 7.000,00 LT DE AGUA. 

468 MERCEDES 
BENZ 

CARRADA R$ 147,99 
69.259,32 

Ao setor competente para as pmvidêncías cabíveis. 
Pedra Branca/CE, 14 de novembro de 2023. 

REGV,O SOUSA DA CRUZ 
SECRETARIA DE AGRIC • TURA, PECUÁRIA E REURSOS HIDRICOS 

a 

Prefeitura Municipal de Pedra Branca 
CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.gov.br  
R. José Joaquim de Sousa, SIN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000 


